



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

V. Meyer A/S

Vallensbækvej 26-28, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 48 11 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Christian Steen Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Meyer A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 79 33 66 Hjemmeside: www.vmeyer.dk CVR-nr.: 21 48 11 30 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Steen Laursen, Formand Max Holger Larsen Frederik Holger Larsen
Direktion	Max Holger Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	Maximum Holding ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	20.165	23.974	19.099	17.744	10.346
Resultat af primær drift	6.864	9.334	8.581	7.590	2.357
Finansielle poster, netto	-284	-424	-387	-806	-764
Årets resultat	5.080	6.903	6.359	5.258	1.198
Balance:					
Balancesum	27.706	37.751	31.990	24.583	17.428
Egenkapital	5.580	7.403	6.859	5.758	1.698
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	13	14	12	12	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.080 t.kr. mod 6.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	20.165.394	23.974.481
1 Personaleomkostninger	-13.265.614	-14.605.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.884	-34.679
Resultat før finansielle poster	6.863.896	9.333.809
Andre finansielle indtægter	193.657	7.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-477.276	-432.120
Resultat før skat	6.580.277	8.909.346
3 Skat af årets resultat	-1.500.491	-2.006.661
Årets resultat	5.079.786	6.902.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.902.685	6.359.436
Overføres til overført resultat	0	543.249
Disponeret fra overført resultat	-1.822.899	0
Disponeret i alt	5.079.786	6.902.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.164	45.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.164</u>	<u>45.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.164</u>	<u>45.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.558.258	9.322.843
	Varebeholdninger i alt	<u>6.558.258</u>	<u>9.322.843</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.217.350	16.978.868
5	Udskudte skatteaktiver	37.076	45.439
	Andre tilgodehavender	2.183.535	3.392.574
	Periodeafgrænsningsposter	168.932	153.721
	Tilgodehavender i alt	<u>16.606.893</u>	<u>20.570.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.487.503</u>	<u>7.812.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.652.654</u>	<u>37.706.188</u>
	Aktiver i alt	<u>27.705.818</u>	<u>37.751.236</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>5.079.786</u>	<u>6.902.685</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.579.786</u>	<u>7.402.685</u>
Gældsforpligtelser			
6	Deposita	<u>66.375</u>	<u>52.875</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.375</u>	<u>52.875</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.418.409	3.881.054
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.763.281	18.891.208
	Anden gæld	<u>5.877.967</u>	<u>7.523.414</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.059.657</u>	<u>30.295.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.126.032</u>	<u>30.348.551</u>
	Passiver i alt	<u>27.705.818</u>	<u>37.751.236</u>
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.359.436	6.859.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.249	543.249
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.359.436	6.359.436
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.359.436	-6.359.436
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.902.685	7.402.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.822.899	-1.822.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.902.685	6.902.685
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.902.685	-6.902.685
	500.000	5.079.786	5.579.786

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.329.075	13.612.975
Pensioner	1.821.223	871.290
Andre omkostninger til social sikring	115.316	121.728
	<u>13.265.614</u>	<u>14.605.993</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	477.260	432.119
Andre finansielle omkostninger	16	1
	<u>477.276</u>	<u>432.120</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.492.128	2.031.920
Årets regulering af udskudt skat	8.363	-25.259
	<u>1.500.491</u>	<u>2.006.661</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	596.930	596.930
Tilgang i årets løb	44.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>640.930</u>	<u>596.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-551.882	-517.202
Årets afskrivninger	-35.884	-34.680
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-587.766</u>	<u>-551.882</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>53.164</u>	 <u>45.048</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	45.439	20.180		
Udskudt skat af årets resultat	-8.363	25.259		
	<u>37.076</u>	<u>45.439</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	37.076	45.439		
	<u>37.076</u>	<u>45.439</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Deposita	<u>66.375</u>	<u>0</u>	<u>66.375</u>	<u>66.375</u>
	<u>66.375</u>	<u>0</u>	<u>66.375</u>	<u>66.375</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 382 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 601 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgår pr. 31. december 2023 i en huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 300 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximum Holding ApS, CVR-nr. 28 30 48 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.